[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2013 г.                                                                                       № 117
О  внесении изменений
в постановление мэра г.Новая Ладога
от 14.07.1994 г. № 231
                         В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, администрация Новоладожского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в пункт 1 постановления мэра г.Новая Ладога от 14.07.1994г. № 231 «О регистрации земельного участка гр.Рассказовой В.И.» и изложить пункт 1 в следующей редакции: «Зарегистрировать гр.Рассказовой В.И. земельный участок площадью 217 кв.м, категория земель – земли населенных пунктов,  для индивидуального жилищного строительства в частную собственность и выдать свидетельство».
2. Рассказовой В.И. обратиться в Межрайонный отдел № 2 филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Ленинградской области для внесения соответствующих изменений в государственный кадастр недвижимости
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Ильину О.М.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Главы администрации                                                                                С.В.Гордин
Веселкова О.А.
31-652
Начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом               __________________________  О.М.Ильина

Начальник ФЭО                                     __________________________   Т.Б.Биткина

Главный бухгалтер                                __________________________   И.Н.Сысоева

Начальник общего отдела                     __________________________   Н.В.Рыжова